Od czasu zaprowadzenia powyższej opłaty pa
tentowej', usta je opłata, w nstawie stęplowej za kon-
sensa do szynku piwa i wódki, ustanowiona.

Artykuł 6.
Zamiar dekretem królewskim z dnia 30. Pazdz.

1812. r. objawiony względem usunięcia żydów od fa
brykaty i i szynku wódki, ma być wykonany z dniem
19. Czerwca (1. Lipca) 1845. r., co do żydów tru
dniących się powyższem zarobkowaniem po wsiach,
z pozostawieniem atoli dla nich wolności przeniesie
nia się do miast, z tęmże samem zarobkowaniem.

Rada administracyjna przez postanowienia coro
cznie wydawane, przedłużać będzie i nadal, żydom
wolność trudnienia się zarobkami propinacyjnemi w mia
stach, o ile tego uzna potrzebę.